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指名競争入札い上実単
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の
理 由

いちご一会とちぎ国体上三川町フェンシング競技リ
ハーサル大会の運営のため、本業務を要す。

令和4年1月31日
まで

設　　　計　　　概　　　要

実 施 設 計 書

いちご一会とちぎ国体上三川町フェンシング競技リハー
サル大会会場設営・撤去等業務委託

大会会場設営・撤去 1

消費税相当額

設　計　用　紙　（甲） いちご一会とちぎ国体上三川町実行委員会

業 務 委 託 費

業務委託価格

予 算 額

増減額

予算額に対する

実 施
前 回

請負率

理　　　　　由

設計額 増 減 額

請負額

前 請負額に 対

今回変更
設計額 す る 増 減 額

請負額



金　　額　（円）

1 式

1 式

1 式

1 式

総合計

Ⅱ　共通費計

合計（Ⅰ＋Ⅱ）

合計（改め）

消費税（10%）

Ⅰ　直接工事費

Ⅰ　直接工事費計

Ⅱ　共通費

A　共通仮設費

B　現場管理費

C　一般管理費

内　訳　書 ＮＯ．１

単　　価　（円） 摘　　　　要項　　目

いちご一会とちぎ国体上三川町フェンシング競技リハーサル大会会場設営・撤去等



単　　価　（円） 金　　額　（円）

01 競技会場

10 個

1 式

48 台

33 卓

1 式

1 式

1 式

1 式

1 式

40 枚

02 競技本部

12 卓

1 台

選手監督用

養生シート
競技備品固定用

品　　　名

ドラムコード

規　　　格

長さ30 m

幅50 mm以上

1,400×750

内　訳　書 ＮＯ．１

数　　　　量 摘　　　　要

床養生シート

床養生シート

床養生シート

床養生シート

床養生シート

ラインテープ

防球フェンス

飛沫防止用アクリル板

小計

デコラテーブル

コピー機

1,800×450×700

1,449 m
2

19000×7500　赤

19000×7500　青

1,800×450×700

19000×7500　黄

デコラテーブル

固定含む床置き

19000×7500　緑



単　　価　（円） 金　　額　（円）

1 台

1 個

4 台

12 枚

1 式

10 卓

1 台

2 台

2 個

3 台

3 個

13 枚

4 枚

初回インク代込み

階段付き

摘　　　　要

ＮＯ．２

1台につき消火器1本

固定含む

ドラムコード 長さ30 m

内　訳　書
数　　　　量品　　　名 規　　　格

ホワイトボード
1800×900　両面白板、受け皿、キャ
スター付（ストッパー付）

ストーブ ダルマ式、入れ替え用灯油含む

飛沫防止用アクリル板 テーブル置き

ステージ 4,000×17,000×400程度

03 記録本部・DT

小計

デコラテーブル 1,800×450×700

1台につき消火器1本

ノートパソコン wifi込み

インクジェットプリンター

テーブル置き

立ち位置目安シート

ドラムコード 長さ30 m

ストーブ ダルマ式、入れ替え用灯油含む

テーブルタップ 3m 2口

固定含む

綺麗に剥がせること

飛沫防止用アクリル板



単　　価　（円） 金　　額　（円）

2 本

2 卓

2 台 寝具含む

4 台

1 台

1 本

8 卓

1 台

1 台

2 台

品　　　名 規　　　格 数　　　　量 摘　　　　要

内　訳　書 ＮＯ．３

手指消毒剤 スタンド付き

小計

04 救護室

机 700×400

簡易ベッド 800×2,000×500程度

布パーテーション

冷蔵庫 2ドア

05 実施本部

手指消毒剤 スタンド付き

小計

デコラテーブル 1,800×450×700

ホワイトボード
1800×900　両面白板、受け皿、
キャスター付（ストッパー付）

デジタル複合機

アングル棚 900×450×1800 スチール製



単　　価　（円） 金　　額　（円）

2 個

2 個

3 台

3 台

45 台

6 台

2 台

300 足

6 枚

1 本

8 卓

8 枚

1 本

内　訳　書 ＮＯ．４

品　　　名 規　　　格 数　　　　量 摘　　　　要

ドラムコード 長さ30 m

テーブルタップ 3m 2口

ノートパソコン wifi込み

インクジェットプリンター 初回インク代込み

無線機 5w 簡易無線機　予備バッテリー込み

表彰盆 尺八（A3判用）　色：黒

ドライヤー

スリッパ 来賓等

飛沫防止用アクリル板 テーブル置き 固定含む

手指消毒剤 スタンド付き

06 競技役員控室（中央）

デコラテーブル 1,800×450×700

小計

飛沫防止用アクリル板 テーブル置き 固定含む

手指消毒剤 スタンド付き



単　　価　（円） 金　　額　（円）

5 卓

2 台

10 枚

1 本

1 式

5 卓

1 台

2 台

7 枚

16 枚

内　訳　書 ＮＯ．５

品　　　名 規　　　格 数　　　　量 摘　　　　要

小計

07 審判員控室

デコラテーブル 1,800×450×700

ホワイトボード
1800×900　両面白板、受け皿、
キャスター付（ストッパー付）

飛沫防止用アクリル板 テーブル置き 固定含む

手指消毒剤 スタンド付き

パーテーション

小計

デコラテーブル 1,800×450×700

08 弁当引換所・ドリンクコーナー

どぶづけ 150 L　スタンド付き

ストーブ ダルマ式、入れ替え用灯油含む 1台につき消火器1本

飛沫防止用アクリル板 テーブル置き 固定含む

立ち位置目安シート 綺麗に剥がせること



単　　価　（円） 金　　額　（円）

2 本

1 式

5 卓

2 台

1 台

6 枚

2 本

1 本

内　訳　書 ＮＯ．６

品　　　名 規　　　格 数　　　　量 摘　　　　要

手指消毒剤 スタンド付き

床養生シート

小計

デコラテーブル 1,800×450×700

09 選手・監督・来賓・視察・報道受付

ストーブ 反射式、入れ替え用灯油含む 1台につき消火器1本

製氷機

飛沫防止用アクリル板 テーブル置き 固定含む

手指消毒剤 スタンド付き

小計

手指消毒剤 スタンド付き

10 男子更衣室・シャワー

小計



単　　価　（円） 金　　額　（円）

1 本

10 台

16 卓

25 脚

4 台

1 台

7 個

17 枚

1 本

デコラテーブル 1,800×450×700

小計

12 次番選手控室

鍵付きロッカー

小計

手指消毒剤 スタンド付き

品　　　名 規　　　格 数　　　　量 摘　　　　要

内　訳　書 ＮＯ．７

11 女子更衣室・シャワー

13 用具検査室

テーブル置き

パイプ椅子 アルミ又はスチール製

固定含む

アングル棚 1800×450×1800 スチール製

手指消毒剤 スタンド付き

飛沫防止用アクリル板

ホワイトボード
1800×900　両面白板、受け皿、
キャスター付（ストッパー付）

ドラムコード 長さ30 m



単　　価　（円） 金　　額　（円）

1 式

16 卓

32 脚

16 枚

2 本

4 枚

1 式

40 脚

1 式

品　　　名 規　　　格 数　　　　量 摘　　　　要

内　訳　書 ＮＯ．８

14 役員控室

固定含む飛沫防止用アクリル板 テーブル置き

手指消毒剤 スタンド付き

パイプ椅子 アルミ又はスチール製

小計

衝立パネル

仮設観客席 300~350席程度

15 観客席

パイプ椅子 アルミ又はスチール製

床養生シート

小計

パーテーション

デコラテーブル 1,800×450×700

小計



単　　価　（円） 金　　額　（円）

4 台

40 台

10 台

2 組

20 枚

2 本

1 張

2 張

1 式

1 式

2 枚

24 個

品　　　名 規　　　格 数　　　　量

内　訳　書 ＮＯ．９

選手控エリアシート

摘　　　　要

ストーブ ダルマ式、入れ替え用灯油含む 1台につき消火器1本

16 選手控室

3分別ごみ箱 ダンボール

ハンガーラック 900×450×1200程度

アングル棚 900×450×1800 スチール製

白天幕　1.5k×2k 防炎　色：白 テント嵩上工含む

テント床

手指消毒剤 スタンド付き

小計

平台、設置工含む

17 屋根付き通路

横幕

パイプテント 白天幕　3k×2k 防炎　色：白

パイプテント

両サイド　防炎　色：白

雨樋幕 2k

重り 20kg



単　　価　（円） 金　　額　（円）

1 張

8 張

1 式

1 式

9 枚

72 個

小計

4 棟

16 卓

24 脚

2 台

摘　　　　要

内　訳　書

18 選手用屋外テント

小計

品　　　名 規　　　格 数　　　　量

ＮＯ．１０

レベル調整、設置工含む

パイプテント 白天幕　1.5k×2k 防炎　色：白

パイプテント 白天幕　3k×2k 防炎　色：白

テント床 w1,800

19 競技役員控室（県内）

プレハブ 2350×5700 54型 連棟

重り 20kg

横幕 四方幕（仕切り無し）　防炎　色：白

デコラテーブル 1,800×450×700

パイプ椅子 アルミ又はスチール製

雨樋幕 2k

ホワイトボード
1800×900　両面白板、受け皿、
キャスター付（ストッパー付）



単　　価　（円） 金　　額　（円）

4 台

16 枚

1 本

2 棟

8 卓

12 脚

1 台

2 台

8 枚 固定含む

1 本

小計

内　訳　書 ＮＯ．１１

摘　　　　要

飛沫防止用アクリル板 テーブル置き 固定含む

品　　　名 規　　　格 数　　　　量

手指消毒剤 スタンド付き

ストーブ ダルマ式、入れ替え用灯油含む 1台につき消火器1本

プレハブ 2350×5700 54型 連棟

ホワイトボード
1800×900　両面白板、受け皿、
キャスター付（ストッパー付）

デコラテーブル 1,800×450×700

パイプ椅子 アルミ又はスチール製

ストーブ ダルマ式、入れ替え用灯油含む 1台につき消火器1本

飛沫防止用アクリル板 テーブル置き

手指消毒剤 スタンド付き

20 消防・警備本部

小計



単　　価　（円） 金　　額　（円）

2 棟

8 卓

12 脚

1 台

2 台

8 枚 固定含む

1 本

小計

2 棟

8 卓

12 脚

1 台

2 台

ＮＯ．１２内　訳　書
品　　　名 規　　　格 数　　　　量 摘　　　　要

プレハブ 2350×5700 54型 連棟

デコラテーブル 1,800×450×700

21 競技会役員控室（上三川町）

ホワイトボード
1800×900　両面白板、受け皿、
キャスター付（ストッパー付）

ストーブ ダルマ式、入れ替え用灯油含む 1台につき消火器1本

パイプ椅子 アルミ又はスチール製

飛沫防止用アクリル板 テーブル置き

プレハブ 2350×5700 54型 連棟

22 輸送交通本部

デコラテーブル 1,800×450×700

ホワイトボード
1800×900　両面白板、受け皿、
キャスター付（ストッパー付）

ストーブ ダルマ式、入れ替え用灯油含む 1台につき消火器1本

パイプ椅子 アルミ又はスチール製

手指消毒剤 スタンド付き



単　　価　（円） 金　　額　（円）

8 枚

1 本

2 張

1 式

18 個

8 卓

12 脚

2 台

8 枚 固定含む

1 本

小計

摘　　　　要

内　訳　書 ＮＯ．１３

品　　　名 規　　　格 数　　　　量

手指消毒剤 スタンド付き

小計

23 競技会係員控室（上三川町）

重り 20 kg

パイプテント 白天幕　3k×2k 防炎　色：白

横幕 四方幕（仕切り無し）　防炎　色：白

デコラテーブル 1,800×450×700

パイプ椅子 アルミ又はスチール製

ダルマ式、入れ替え用灯油含む 1台につき消火器1本

手指消毒剤 スタンド付き

飛沫防止用アクリル板 テーブル置き

飛沫防止用アクリル板 テーブル置き 固定含む

ストーブ



単　　価　（円） 金　　額　（円）

1 張

1 式

12 個

4 卓

6 脚

1 台

4 枚

1 本

2 張

1 式

18 個

8 卓

摘　　　　要

内　訳　書 ＮＯ．１４

品　　　名 規　　　格 数　　　　量

パイプテント 白天幕　3k×2k 防炎　色：白

24 報道・視察員控室

横幕 四方幕（仕切り無し）　防炎　色：白

重り 20 kg

デコラテーブル 1,800×450×700

パイプ椅子 アルミ又はスチール製

飛沫防止用アクリル板 テーブル置き 固定含む

手指消毒剤 スタンド付き

パイプテント 白天幕　3k×2k 防炎　色：白

小計

横幕 四方幕（仕切り無し）　防炎　色：白

25 競技補助員控室

重り 20 kg

デコラテーブル 1,800×450×700

ストーブ ダルマ式、入れ替え用灯油含む 1台につき消火器1本



単　　価　（円） 金　　額　（円）

12 脚

2 台

8 枚

1 本

3 張

1 式

24 個

12 卓

18 脚

3 台

12 枚 固定含む

1 本

小計

内　訳　書 ＮＯ．１５

品　　　名 規　　　格 数　　　　量 摘　　　　要

ストーブ ダルマ式、入れ替え用灯油含む

飛沫防止用アクリル板 テーブル置き

手指消毒剤

小計

スタンド付き

パイプテント 白天幕　3k×2k 防炎　色：白

26 競技会補助員控室

横幕 四方幕（仕切り無し）　防炎　色：白

重り 20 kg

デコラテーブル 1,800×450×700

手指消毒剤 スタンド付き

ストーブ ダルマ式、入れ替え用灯油含む 1台につき消火器1本

パイプ椅子

飛沫防止用アクリル板 テーブル置き

アルミ又はスチール製

固定含む

パイプ椅子 アルミ又はスチール製

1台につき消火器1本



単　　価　（円） 金　　額　（円）

1 張

1 式

12 個

4 卓

6 脚

1 台

4 枚

1 本

小計

1 張

1 式

12 個

4 卓

内　訳　書 ＮＯ．１６

品　　　名 規　　　格 数　　　　量 摘　　　　要

パイプテント 白天幕　3k×2k 防炎　色：白

横幕 四方幕（仕切り無し）　防炎　色：白

重り 20 kg

パイプ椅子 アルミ又はスチール製

1台につき消火器1本

飛沫防止用アクリル板 テーブル置き 固定含む

ストーブ ダルマ式、入れ替え用灯油含む

手指消毒剤 スタンド付き

パイプテント 白天幕　3k×2k 防炎　色：白

28 輸送係控室

横幕 四方幕（仕切り無し）　防炎　色：白

重り 20 kg

デコラテーブル 1,800×450×700

27 駐車場係控室

デコラテーブル 1,800×450×700



単　　価　（円） 金　　額　（円）

6 脚

1 台

4 枚 固定含む

1 本

小計

3 張

36 個

6 卓

6 枚 固定含む

24 枚

小計

1 張

29 売店

飛沫防止用アクリル板 テーブル置き

摘　　　　要品　　　名 規　　　格 数　　　　量

ストーブ 反射式、入れ替え用灯油含む 1台につき消火器1本

内　訳　書 ＮＯ．１７

手指消毒剤 スタンド付き

パイプテント 白天幕　3k×2k 防炎　色：白

飛沫防止用アクリル板 テーブル置き

デコラテーブル

重り 20 kg

1,800×450×700

立ち位置目安シート

30 喫煙所

綺麗に剥がせること
防水であること

パイプ椅子 アルミ又はスチール製

パイプテント 白天幕　3k×2k 防炎　色：白



単　　価　（円） 金　　額　（円）

2 枚

1 枚

12 個

3 台

1 台

1 本

小計

1 張

1 式

12 個

1 枚

小計

四方幕（仕切り無し）　防炎　色：白

20 kg

ブルーシート

品　　　名 摘　　　　要

31 ごみ集積所

重り

数　　　　量

白天幕　3k×2k 防炎　色：白

内　訳　書 ＮＯ．１８

20 kg

灰皿

8 L

消火器 粉末ABC10型

横幕

3k　防炎　色：白

規　　　格

防火バケツ

横幕

横幕 2k　防炎　色：白

重り

パイプテント



単　　価　（円） 金　　額　（円）

8 基

2 基

1 基

1 式

小計

2 張

1 式

18 個

1 卓

3 脚

1 台
1台につき消

火器1本

2 台 寝具含む

4 台

ダルマ式、入れ替え用灯油含む

32 仮設トイレ

33 救護室2

デコラテーブル 1,800×450×700

ユニバーサルトイレ

ストーブ

簡易ベッド 800×2,000×500程度

布パーテーション

パイプ椅子 アルミ又はスチール製

重り 20 kg

ポンプ式簡易水洗トイレ

タンク式簡易手洗い

横幕 四方幕（仕切り無し）　防炎　色：白

パイプテント 白天幕　3k×2k 防炎　色：白

トイレ目隠しフェンス

品　　　名 規　　　格

内　訳　書 ＮＯ．１９

数　　　　量 摘　　　　要



単　　価　（円） 金　　額　（円）

1 本

小計

34 その他

1 式

1 式

小計

 ※記載する単価については、材料費（機械経費）・労務費（人件費）・直接経費（水道光熱費、設計技術料、製作原価、処分費等）の全ての経費を一単価に含めること。

※上記経費には、設営から撤去までの全てを含めること。

看板

手指消毒剤 スタンド付き

競技備品の運搬業務

規　　　格 数　　　　量 摘　　　　要品　　　名

内　訳　書 ＮＯ．２０


